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Så er jeg hjemvendt fra et godt arrangement som jeg har ventet på længe. Kender i det når noget
bare er planlagt langt før så kan man næsten ikke kan vente….
Vi havde aftalt med venner og familie at de skulle passe Ranchen og jeg havde tjekket, hvad vi
skulle se, så det var blot at tage af sted til Achen som var stedet, hvor det store Europæiske
mesterskab skulle afholdes.

Jeg og  Laura havde aftalt at vi måtte ned for at se forholdene og da Viggo og Anette også skulle
derned med deres heste, var der mulighed for ikke at skulle være de eneste danskere, ja  man er vel
sociale væsner.

Arenaen

Efter 8½ times kørse,l onsdag aften, var vi fremme og sammen med min mand  parkerede vi bilen,
for selv om klokken var over midnat  var der stadig folk i hallerne. Jeg må sige at jeg var spændt på
at se, hvor gode ryttere og heste var, selv især interesseret i at se deres Youth ryttere da jeg på
forhånd vidste, at der var et par rigtige gode imellem.
Ja Circle M Farm var landet dagen i forvejen sammen med Britt med hendes paint breedingstock
vallak Sir jayce mount der allerede havde startet sine klasser onsdag.
Rikke som er ny i western verden havde også fundet vej  forbi, Laura S. og  de andre lå alle trygt i
deres soveposer…mens vi tog et kig omkring, da spændingen var for høj, så det var svært blot at
ligge sig under dynen.

Torsdag morgen var det Halter Mares og det skal siges at der var mange med, hallen hvor det
foregik, var stor og flot med masser af plads til publikum og fotograferne havde masse at lave, de
havde sågar en blitz der lyste det hele op, og de måtte til tider have hjælp af publikum, for at
hestene kunne se smarte ud, en halter hest der har været på banen hele dagen ser ikke ligefrem kvik
og oplagt ud……



Line up for dommerne Lope Pleasure Amateur

I halter havde Circle M Farm deres to lækre hopper med, Gamblers Zipsation og Gamblers
Delicisous. Begge hopper klarede det flot og årings hoppen tog da også Bronze samt masser af
point. Tillykke med det…
Showmandship at Halter og  Reining var der også på programmet,  og alle folk var utrolig venlige,
dagen gik da også med at se os omkring og masse af udstyr til hest og rytter kunne købes, man
kunne næsten ikke undgå at forkøbe sig.
Der var flotte stalde, med charme og brosten. Showet i sig selv var godt og som rytter på sidelinien,
gav det et sug i maven, især når man kiggede på de lækre heste der var tilstede.
Når man er af sted gælder det om at se træningen i opvarmningen og få en god snak med de andre
og rent faktisk følte jeg mig klar til at tage af sted, til alle jer der bare gerne vil ned og kig, Go for
it…..

Aften blev sluttet af med en tur ud og spise på en nærtliggende restaurant, med en god bøf og lidt
rødvin, så muligheden for at lave turen til en slags ferie var der. Og efter et par små drinks på
staldgangen skulle vi alle til køjs.

Fredag startede med halter stallions og der var et par gode Halter hingste imellem og til jer der ikke
ved hvad det vil sige så var det utrolig smukke dyr, men brugen til efterfølgende ridning tror jeg
ikke de alle kunne bruges til, men flotte var de.



Pleasure jog Pleasure jog

Fredag var en spændene dag da der var både trail, pleasure og Hunter på programmet, så der var
noget for alle slags rytteer og meget af det foregik på den store arena, hvor der var plads og en
meget god bund til disse klasser.
Når man sidder der og kigger på de konkurrerende, så hiver det i en at være med og i så flotte
omgivelser kan man blot tænke sig til, hvor lækkert en fornemmelse det må være at kigge op på de
tusinde af tilskuer pladser.

Youth Youth

Fredag blev dagen hvor vi alle var sammen og vi var rent faktisk 11 danskere tilstede fredag, for at
se ridningen i den store Arena og selv om der var 3 haller på stedet, havde Arrangøren besluttede at
afvikle stævnet udendørs og hvilken oplevelse det var og selv om det var lidt koldt satte vi os bare
lidt tættere. Se billederne og måske får i selv fornemmelsen af den utrolige flotte arena med top
lækre paint heste i al' dens pragt med sølv og glitter udstyr i alle farver.



Laura og jeg fik en god snak med Mia Brave fra Sverige, som også selv havde lagt nogle planer for
at skabe bedre forhold for Youth rytter i norden. Og alt dette kan i læse mere om på hjemmesiden
samt vil vi i Youth udvalget formidle alt det vi kan for at hjælpe hinanden påtværs af landene.

Stald udefra Stald inde

Nå men i må selv ned og opleve det for det giver en rar fornemmelse og masse af blod på
tanden.

Fredag aften drog nogen af os hjem da turen på ca. 8 ½ time ventede forude og alle var trætte så
skulle der køres mens vi stadig kunne holde øjnene oppe….

Turen til Achen kan varmt anbefaledes og er der flere spørgsmål vedr. denne tu,r så ved jeg at vi
alle glædeligt fortæller mere om vores tur til EM Achen i Tyskland.

Venlig Hilsen Tina Andersen, phcdk Youth udvalg.

Stor pleasure klasse Viggo og Darma



Youth vinder


